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 Härlunda Fiber 

       

   ”Mitt i skogen- 

 

     -Mitt i världen” 
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FiberInnebärBygdensEnorma Resursförbättring 

 
ÄLMHULTS KOMMUN SATSAR 40 MILJONER 

i  en satsning för att ge landsbygden samma chans som andra 

att utnyttja den modernaste internettekniken. Under fyra år 

skall man bygga ett stamfibernät  som binder ihop 

kommunen med resten av Kronobergs län och Sverige. 

HÄRADSBÄCK FÖRST ! 

Inledningen blir  en satsning på vår bygd . Via en stamledning 

norrifrån kommer den nya tekniken att erbjudas oss redan i 

slutet av detta år. Via Bohult/Vashult kopplas vi upp till det 

som är lika revolutionerande som när elektriciteten och 

telefonen kom till byn. Alla kan vara med ! 

VARFÖR FIBER ? 

Utvecklingen går nu mycket  fort och våra ungdomar lär 

behöva enorm kapacitet via nätet om bara några år. Fiber är 

och kommer att förbli  bäst ! Ljuset är det snabbaste som 

finns ! Det finns de som hävdar att ”Ett hushåll utan fiber är 

som ett hushåll utan el.  
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Det blir dyrare om man väljer att ansluta sig senare. För att 

dra fram fiber är ungefär som att anlägga järnväg. Lägger man 

in växlar från början är det lätt att ansluta sidospår. Finns inte 

växlarna blir det jobbigt och dyrt. Månadskostnaden blir  för 

många  lägre än vad man idag betalar för tv, radio, telefon, 

datakommunikation, filmhyra, kontakt  med  släkt och 

vänner, utbildning,  med mera. 

                          

FÖR ALLA  

Det är otroligt viktigt för bygden att fastigheterna ansluts. En 

investering för framtiden ! Beräkningar visar att   

fastigheternas värde ökar med stora summor. Intresset  för 

bygden förbättrar också förutsättningarna för affären och 

skolan. 

HUR FÅR MAN DENNA MÖJLIGHET TILL UTVECKLING ? 

Medlemsavgiften i Härlunda Fiber är 200 kr/år. Totalkostnad 

max 25 000 kr eller cirka 650 kr/månad (inkl eventuellt lån). 

MÅLSÄTTNING. Vi vill att fastigheterna i Härlunda församling 

skall få möjlighet att ansluta sig till fiber; dagens och 

morgondagens internetteknik,  till ett överkomligt, bra pris. 

Styrelsen för Härlunda Fiber i juni 2010. 
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  Kopparnätet försvinner men du blir en vinnare med fiber 

       Mer information finns på Facebook: Härlunda Fiber 

            

      
Fibernät : Blå linje är Stamnät. Grön linje är Eons grävningar. 


